Ticari təmaslar dolayısıyla islam dini və kültürünün yayıl-
mağa başladığı ölkədə bulğar xanı Almış müsəlmanlığı əslindən öyrənmək
istədiyini Bağdada, abbasi xəlifəsinə bildirmiş, xəlifə əl-Müqtədir də din xa-
dimləri və məscid inşası üçün memarlardan ibarət bir heyəti Bulğar şəhərinə
göndərmişdi. Hicri 309-cu (miladi 921/922) ilin martında yola çıxaraq pay-
taxtda bulğar xanını ziyarət edən (may 922) bu heyətin başçısı ibn Fədlan
səyahət qeydlərində bulğarlardan başqa oğuzlar, peçeneqlər, basqırdlar, xə-
zərlər və slavyanlar haqqında da maraqlı məlumat verməkdədir.